PAGE
3

[image: image1.wmf]
АДМИНИСТРАЦИЯ

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА «БОРЗИНСКИЙ РАЙОН»

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
25 апреля  2018 г.                                                                                       № 169
город Борзя
О внесении изменений в постановление администрации муниципального района «Борзинский район» от 18 мая 2016 года № 199 «Об определении видов обязательных и исправительных работ и объектов для отбывания наказания лицами, осужденными к обязательным и исправительным работам» (в редакции от 15 июня 2017 года № 338)
В соответствии со статьями 25, 39 Уголовно-исполнительного кодекса Российской Федерации, статьями 49, 50 Уголовного кодекса Российской Федерации, ст. 33 Устава муниципального района «Борзинский район» администрация муниципального района «Борзинский район»
п о с т а н о в л я е т:
1. Внести изменения в постановление администрации муниципального района «Борзинский район» от 18 мая 2016 года № 199 «Об определении видов обязательных и исправительных работ и объектов для отбывания наказания лицами, осужденными к обязательным и исправительным работам» (в редакции от 15 июня 2017 года № 338):
приложение к постановлению «Перечень объектов, на которых осужденные исполняют наказание в виде обязательных и исправительных работ согласно приговорам судов» изложить в новой редакции (прилагается).
4. Настоящее постановление вступает в силу с момента подписания.

Глава муниципального района
«Борзинский район»                                                                       Ю.Г.Сайфулин
Приложение
к постановлению

администрации

муниципального района

«Борзинский район»

от 25 апреля 2018 г. № 169
ПЕРЕЧЕНЬ

объектов, на которых осужденные исполняют наказание в виде обязательных и исправительных работ согласно приговорам судов

	№
п/п
	Наименование поселения
	Наименование объекта
	Характер работы
	Численность рабочих мест для отбывания обязательных работ
	Численность рабочих мест для отбывания исправительных работ

	1
	СП «Акурайское»
	Администрация сельского поселения «Акурайское»
	Разнорабочий
	10
	2

	2
	СП «Биликтуйское»
	Администрация сельского поселения

«Биликтуйское»
	Разнорабочий
	10
	2

	3
	СП «Ключевское»
	Администрация сельского поселения

«Ключевское»
	Разнорабочий

	10
	2

	4
	СП «Кондуйское»
	Администрация сельского поселения

«Кондуйское»
	Разнорабочий
	10
	2

	5
	СП «Курунзулайское»
	Администрация сельского поселения

«Курунзулайское»
	Разнорабочий
	10
	2

	6
	СП «Новоборзинское»
	Администрация сельского поселения

«Новоборзинское»
	Разнорабочий
	10
	2

	7
	СП «Переднебыркинское»
	Администрация сельского поселения

«Переднебыркинское»
	Разнорабочий
	10
	2

	8
	СП «Приозерное»
	Администрация сельского поселения

«Приозерное»
	Разнорабочий
	10
	2

	9
	СП «Соловьевское»
	Администрация сельского поселения

«Соловьевское»
	Разнорабочий
	10
	2

	10
	СП «Усть-Озерское»
	Администрация сельского поселения

«Усть-Озерское»
	Разнорабочий
	10
	2

	11
	СП «Хада-Булакское»
	Администрация сельского поселения

«Хада-Булакское»
	Разнорабочий
	10
	2

	12
	СП «Цаган-Олуйское»
	Администрация сельского поселения

«Цаган-Олуйское»
	Разнорабочий
	10
	2

	13
	СП «Чиндантское»
	Администрация сельского поселения

«Чиндантское»
	Разнорабочий
	10
	2

	14
	СП «Шоноктуйское»
	Администрация сельского поселения

«Шоноктуйское»
	Разнорабочий
	10
	2

	15
	СП «Южное»
	Администрация сельского поселения

«Южное»
	Разнорабочий
	10
	2

	16
	ГП «Борзинское»
	МБУ «Дорожное хозяйство»
	Разнорабочий
	10
	3

	ООО «Сапфир»
	Разнорабочий
	10
	-

	ГУЗ «Борзинская ЦРБ»
	Разнорабочий
	10
	2

	ООО «Аквасети»
	Разнорабочий
	10
	-

	МБУ «Благоустройство»
	Разнорабочий
	10
	3

	ООО «Ива»
	Разнорабочий
	10
	1

	ИП Латыпов Р.С.
	Разнорабочий
	3
	1

	ИП Кучарян К.А.
	Разнорабочий
	3
	1

	ООО «ПСК «Ирбис»
	Разнорабочий
	2
	-

	ПОУ «Борзинская автомобильная школа РО ДОСААФ России Забайкальского края»
	Разнорабочий
	3
	-

	17
	ГП «Шерловогорское»
	ООО «Харанорское ЖКХ»
	Разнорабочий
	10
	3

	ООО «Эксплуатационник-ремонтник»
	Разнорабочий
	10
	3